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"Meral Gençler Alzheimer- Demans Gündüz Yaşam Merkezimizin Temelini Attık" Videosu İçin Tıklayınız

MERAL GENÇLER ALZHEIMER-DEMANS GÜNDÜZ YAŞAM MERKEZİ

Başkan Güner: "Başta Alzheimer-demans hastaları olmak üzere büyüklerimize burada hizmet edecek şekilde

yeni bir Gündüz Yaşam Merkezi modelini hayata geçiriyoruz."

Başkan Güner: "Tüm belediye başkanlarımız ile birlikte omuz omuza, gelecek güzel günlere yürüdüğümüz bir y

ıl olmasını temenni ediyorum."

Çankaya Belediyesi tarafından hayata geçirilecek Meral Gençler Alzheimer-Demans Gündüz Yaşam Merkezi'nin temeli

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde Kırkkonaklar Mahallesi’nde atıldı. Törene, CHP örgütleri,

belediye yöneticileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Çankaya Belediyesi, Alzheimer ve demans hastası Çankayalıların yaşam kalitesini artırmayı amaçlayan Meral Gençler

Alzheimer–Demans Gündüz Yaşam Merkezi’nin temelini Kırkkonaklar Mahallesi’nde attı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin

Can Güner'in ev sahipliğinde düzenlenen törene, CHP PM Üyesi ve Ankara Milletvekili Gamze Taşçıer, CHP Yüksek Disiplin

Kurulu Sekreteri Deniz Çakır, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi Erdoğan Kılıç, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, CHP Çankaya

İlçe Başkanı Ali Balta, CHP Mamak İlçe Başkanı Ali Rıza Erdek, CHP Keçiören İlçe Başkanı Görkem Yıldırım, CHP Kadın Kolları

Genel Başkan Yardımcısı Serpil Zülfikaroğlu, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanvekili Emre Doğan, CHP İl Kadın

Kolları yönetimi, CHP İl Gençlik Kolları Başkanı Okan Türkmen, Çankaya Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Fırat Seyman,

Çankaya Belediyesi CHP Meclis Başkanvekili Veli Şahin, DİSK-Genel İş Ankara 1 No'lu Şube Başkanı İsmail Yıldırım, Çankaya

Belediyesi meclis üyeleri, başkan yardımcıları, Çankaya Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim Güler, muhtarlar ve STK

temsilcileri katıldı.

27 ARALIK SIRADAN BİR DÖNÜM NOKTASI DEĞİL, KIZILCAGÜNDÜR

https://www.youtube.com/watch?v=ICoq7y15UUE


Konuşmasına Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Ankara'ya gelişinin 106. yıl dönümünü kutlayarak başlayan Başkan Güner,

“Bugün sadece Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin değil, insanlık tarihinin en özel özgürlük mücadelesini vermiş, yoklukla ve

imkansızlıkla sınanmış ama yılmamış, tüm dünyayı hayran bırakacak ve kendisinden söz ettirecek şekilde küllerinden

yeniden doğmuş, küllerinden yeniden doğmayı bilmiş bu büyük milletin istiklale ve istikbale attığı bu adımın, modern bir

devletin başkentinin kuruluşunun ilk adımının da yıl dönümüdür; bugün hepimize kutlu olsun” dedi.

Başkan Güner, konuşmasına şu sözlerle devam etti;

"Bugün aynı zamanda kızılcagün olarak tanımlanır. Oğuzlardan bu yana nasıl ki bu devlet, bu millet zora düştüğünde liderini

seçip umudu tazelemişse 27 Aralık günü de yine bu millet, kurtarıcısını Dikmen sırtlarından karşılamış ve o gün sıradan bir d

önüm noktası olarak değil, aynı zamanda hepimiz için yeni bir kızılcagün olmuştur. İşte aradan bir asır geçtikten sonra

bugün hala biz o kurtarıcının izinden gidiyor, emanetine sahip çıkıyor, Başkentine hizmet etmenin kıvancını yaşıyoruz.

VEFANIN ÖRNEĞİ: ALZHEMIER-DEMANS GÜNDÜZ YAŞAM MERKEZİ

Geçmişe vefası olmayanın geleceğe inancı da olmaz diyoruz. Özellikle yaş almış büyüklerimizin ve emeklilerimizin yanında

olmaya gayret ediyoruz. Yedi yüz milyon lirayı bulan bir yatırımı Atatürk Sanat Merkezi'nin belki yedi yüzde bir maliyeti tutar

ında olan Kent Lokantalarında, Çankafelerde, Emekli Lokallerinde en az onun kadar heyecanlı en az onun kadar

vatandaşımızı mutlu eden bir birlikteliğe daha şahit oluyoruz. Çünkü ekonomik koşullar, sosyal koşullar bugün herkesle

beraber en çok da yaş almış büyüklerimizi, emeklilerimizi zor durumda bırakıyor, güç koşullarla karşı karşıya getiriyor. Daha

önce de belediyemizin evde bakım ve sağlık hizmetleri mevcuttu bunları geliştirdik ve 1 Ocak 2025'ten itibaren evde

temizlik hizmetini yeniden başlattık. Emekli Lokallerimiz ve örnek bir model olan Emekli Kampüsümüzü açtık. Bunun yanı

sıra elbette bugün vefanın çok önemli bir örneğini sergiliyoruz. Daha önce Alzheimer-demans takip sistemi dağıttığımız,

başta Alzheimer-demans hastaları olmak üzere büyüklerimize burada hizmet edecek şekilde onlar için yeni bir modeli

Gündüz Yaşam Merkezi modelini hayata geçiriyoruz. Ben bu modeli hayata geçirmemizde bize katkıda bulunan,

merkezimizin gerçekleşmesini sağlayan sadece yaş almış büyüklerimize değil, adını yaşatarak kıymetli annesi Meral Gen

çler'e de büyük bir vefa örneği sergileyen Sayın Salih Gençler'e çok teşekkür ediyorum.

ÇANKAYA'NIN YAŞAM KALİTESİNİN ARTARAK SÜRMESİ İÇİN ÇALIŞACAĞIZ

Elbette vefamızı büyüklerimize göstereceğiz, gençlerimizin yanlarında olup onları geleceğe emin adımlarla hazırlayacağız,

her kesimden yurttaşımızın sosyal kültürel yaşamdan kopmaması için, sağlıklı bireylerin yetişmesi için, yaşam kalitesinin

Çankaya'da artarak sürmesi ve sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralamasında bu yıl birinci olan Çankaya'nın bundan sonra da bu

durumunu sürdürmesi için hep birlikte el ele birlikte mücadele edeceğiz. Ben hem bu yılki çalışmalarından hem de bu özel

tesisteki çalışmalarından dolayı başta çalışma arkadaşlarımıza, meclis üyelerimize, birlikte omuz omuza bu yılı geride

bıraktığımız muhtarlarımıza hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

BAŞKAN GÜNER'DEN YENİ YIL MESAJI

İyisiyle, kötüsüyle, hastalığıyla, kıvancıyla, mutluluğuyla bir yılı geride bıraktık. Adettendir, yeni yılda yeni umutlar, yeni g

üzellikler beklenir. Biz umudumuzu içimizde diri tutacağız, gelecek yılın hepimiz için daha güzel bir yıl olmasını temenni



edeceğiz. İnanıyorum ki bugün özellikle aramızda olamayan Belediye Başkanlarımızın da başta İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu olmak üzere, tutuklanmadan 10 gün önce Kuğulupark'ta

Enerji Verimliliği Haftası'nda birlikte pedal çevirdiğimiz Zeydan Başkanımız olmak üzere, birlikte omuz omuza gelecek güzel

günlere yürüdüğümüz bir yıl olmasını temenni ediyorum. Hepinize katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum, yeni yılın g

üzellikler getirmesini diliyorum."

BÜYÜK VE ANLAMLI HİZMET

CHP Ankara Milletvekili Gamze Taşçıer, Alzheimer ve demans hastalığının çok fazla görülen bir rahatsızlık olduğunu ve

hastaların sosyalleşmesini sağlayacak ortamlar olmadığını belirterek, “Bu hizmet Atatürk’ün Çankayasına yakışır.

Kırkkonaklar sakini olarak teşekkür ediyorum” dedi.

CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol da tıp doktoru olarak ve yakınları arasında Alzheimer ve demans hastalığı görülen biri

olarak merkezin, büyük ve anlamlı bir hizmet olduğunun altını çizdi. CHP Çankaya İlçe Başkanı Ali Balta ise Cumhuriyet Halk

Partisi’nin yalnızca yol yapan, bina yapan değil insanı önceleyen sosyal adaleti ve dayanışmayı esas alan bir anlayışa sahip

olduğunu ve merkezin en son örneklerinden biri olduğunu belirtti.

GÜVENLİ VE SOSYAL BİR YAŞAM ALANI SUNACAK

Kırkkonaklar Mahallesi 325. Sokak’ta, Kırkkonaklar Çankaya Evi’nin yanında inşası başlayan Meral Gençler Alzheimer-

Demans Gündüz Yaşam Merkezi, yaş almış bireylerin yaşam kalitesini artırmayı, Alzheimer ve demans hastalarına güvenli,

nitelikli ve sosyal bir gündüz yaşam alanı sunmayı amaçlayan merkez, Çankaya’nın sosyal belediyecilik anlayışının önemli

projeleri arasında yer alıyor. Merkezde, bireylerin zihinsel ve sosyal becerilerini destekleyecek etkinliklerin yanı sıra ailelere

de rehberlik hizmetleri sunulması hedefleniyor.


